
CONTACT è il nuovo passacavo della PERIN SpA 
costruito con materiale plastico molto resistente 
(ABS). Viene offerto in tre colori base e può essere 
comunque personalizzato a richiesta.

CONTACT is the new grommet by PERIN SpA 
made from highly resistant plastic (ABS). It comes 
in a choice of three colours and can be customised 
on request.

Perin
FURNITURE FITTINGS

ST
.2

00
.9

22
.P

E

 

Viale Europa, 30
31018 Albina di Gaiarine (TV) - Italy
Tel. +39 0434 75044 - Fax +39 0434 759190
e-mail: info@perinspa.com
www.perinspa.com 

Perin
FURNITURE FITTINGS

FORO SU PIANO / HOLE IN TOP

cod. 3210274..

302 124

96

302

12
4

11
5

294

Foro su piano
Hole in top

GROMMET
PASSACAVO

FINITURE / FINISHING

..66
Grigio alluminio
Alluminium grey

..41
Bianco RAL9010

White RAL9010

..40
Antracite

Anthracite

Scatola passacavi
Box

Piano
Top

CONTACT

Multipresa
Extension lead

CONTACT

Piano
Top

Coperchio (apribile)
Cover (openable)

CONTACT
PASSACAVO
GROMMET



CONTACT è il nuovo passacavo della PERIN SpA 
costruito con materiale plastico molto resistente 
(ABS). Viene offerto in tre colori base e può essere 
comunque personalizzato a richiesta.

CONTACT is the new grommet by PERIN SpA 
made from highly resistant plastic (ABS). It comes 
in a choice of three colours and can be customised 
on request.

Perin
FURNITURE FITTINGS

ST
.2

00
.9

22
.P

E

 

Viale Europa, 30
31018 Albina di Gaiarine (TV) - Italy
Tel. +39 0434 75044 - Fax +39 0434 759190
e-mail: info@perinspa.com
www.perinspa.com 

Perin
FURNITURE FITTINGS

FORO SU PIANO / HOLE IN TOP

cod. 3210274..

302 124

96
302

12
4

11
5

294

Foro su piano
Hole in top

GROMMET
PASSACAVO

FINITURE / FINISHING

..66
Grigio alluminio
Alluminium grey

..41
Bianco RAL9010

White RAL9010

..40
Antracite

Anthracite

Scatola passacavi
Box

Piano
Top

CONTACT

Multipresa
Extension lead

CONTACT

Piano
Top

Coperchio (apribile)
Cover (openable)

CONTACT
PASSACAVO
GROMMET


